



INDIAN CUSTOMS

PORT: JNCH, NHAVA SHEVA, TAL. URAN, DIST. RAIGAD-400707
BILL OF ENTRY FOR HOME CONSUMPTION

Part Code
INNSA1
IEC/Br
OSTIN/TYPE
CB CODE
TYPE
Nos
PKG

BE No 3361478
BE Date 19/07/2025
BE Type H
0513085441/3 FIRST COPY
05AAFCG5884Q1ZUIG
AAEF09499DCH001
INV 1
ITEM 1
G.WT (KGS) 48238
CONT 2

BE 0100120251345

PART - II - INVOICE & VALUATION DETAILS (Invoice

1/1)

5. CONTRACT NO & DATE

4. LC NO & DATE

2. SELLER'S NAME & ADDRESS

4. THIRD PARTY NAME & ADDRESS

3. SUPPLIER NAME & ADDRESS

6. AD CODE 0510005

8. VALUATION METHOD

RULE 4 - TRANSACTION VALUE

12. DATE 13. LOA

CHINA

5. AEO

1. INV VALUE		2. FREIGHT		3. INSURANCE		4. HSS.		5. LOADING		6. COMMN		7. PAY TERMS		9. RELTD		10. SVB CH		11. SVB NO		13. MISC CHARGE		14. ASS. VALUE	
56277.5		4100		4421.28								LC		No								5245196.96	
14. Cur USD		USD		INR																			
15. Term FOR																							
1. C&B		2. CoC		3. CoP		4. HND CHG		5. G&S		6. DOC. CH													
7. COO		8. R & LF		9. OTH COST		10. LD / ULD		11. WS		12. OTC													
1. S. NO.		2. CTH		3. DESCRIPTION						4. UNIT PRICE		5. QUANTITY		6. UQC		7. AMOUNT							
1		32149090		HT906Z SEALANT WHITE 144 DRUMS (USE FOR MFG OF SOLAR PV MODULE) (270KG/PAIL)						1.270000		38880.000000		KGS		49377.60							
2		32149090		5299W-S, POTTING MATERIALS (COMPONENT A) (USE FOR MFG OF SOLAR PV MODULE) (10KG/PAIL)						2.300000		2500.000000		KGS		5750.00							
3		32149090		5299W-S, POTTING MATERIALS (COMPONENT B) (USE FOR MFG OF SOLAR PV MODULE) (2KG/CAN)						2.300000		500.000000		KGS		1150.00							

In Time - 05:15

710812025

11/11/25

9350565270

RJ526B

3089

GLOSSARY

1. IEC - Import Export Code, 2. CoC - Commission & Brokerage, CoC - Cost of Container, CoB - Co